
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 4 · Viernes, 5 de enero de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS HERENCIAS

Lista definitiva de admitidos y excluidos en las pruebas para la provisión de dos plazas de personal 
laboral fijo de limpieza de edificios a tiempo parcial, por el procedimiento de concurso de méritos, 
incluida en el proceso extraordinario  de  estabilización  de  empleo  temporal  del Ayuntamiento de Las 
Herencias (Toledo) y composición del Tribunal.

De conformidad con lo establecido en la base 5.2 que rigen el proceso para la provisión de dos plazas 
de personal laboral fijo de limpieza de edificios, a tiempo parcial por el procedimiento de concurso de 
méritos, incluida en el proceso de estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Herencias.

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del 
Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN

MUÑOZ OLIVA MARIA DEL CARMEN ****618** ADMITIDA
VALERO ANGELINA VICTORIA ****478** ADMITIDA
DÍAZ FUENTES SANDRA ****742** ADMITIDA
OLIVARES VÁZQUEZ ESPERANZA ****241** ADMITIDA
TARRAGA POLO MARÍA JOSÉ ****165** ADMITIDA
JUÁREZ SÁNCHEZ ANA ISABEL ****768** ADMITIDA
GARCÍA-ALEJO MARTÍN ANA MARÍA ****224** ADMITIDA
GARCÍA RODRÍGUEZ MARIA ESPERANZA ****978** ADMITIDA
HERNÁNDEZ CORREAS MIRIAM ****597** ADMITIDA

Lista definitiva de excluidos y motivos de exclusión:
APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

MUÑOZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****982** No poseer a fecha de finalización del plazo 
de solicitudes (9.11.2023) la titulación exigida 
en la base 2 que rige la convocatoria.

SEGUNDO. Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se encargará de la 
selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.
PRESIDENTE SUPLENTE

D. Carlos Barrada Beiras (FHCN) D. Alberto Bravo Queipo de Llano (FHCN)
VOCAL-SECRETARIO VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE

D. Eduardo Muñoz Domínguez (FHCN) Dª. Vera Sánchez Garro (FHCN)
VOCALES SUPLENTES

D. José Luis Sobrino Sobrino (FHCN Dª. Eva García de Castro (FHCN)
D. Francisco José Galán López (FHCN) D. Juan Luis Cano Laplaza (FHCN)
D. Antonio Vicente Cabezuelo Algaba (FHCN) D. Carlos San Pedro González (FHCN)

TERCERO. Lo que se hace público en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://lasherencias.
sedelectronica.es) y en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Las Herencias, 28 de diciembre de 2023.–El Alcalde, Pedro Díaz Moreno.
N.º I.-7390

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

73
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-01-05T08:42:23+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




